
50.399 1760

50.399 Beinwil am See–Rickenbach LU–Sursee (Linie 399) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage
Kein Betrieb an Samstagen, Sonn- und allg. Feiertagen

Lenzburg 651
Beinwil am See Æ
Luzern 651
Beinwil am See Æ

Beinwil am See, Bahnhof
Reinach AG, Hochhaus Æ
Reinach AG Nord 644
Aarau Æ
Reinach AG, Hochhaus
Reinach AG, Bahnhof
Menziken, Spital
Menziken, Bahnhof Æ
Menziken, Bahnhof
Burg AG, Rössligasse
Rickenbach LU, Dorf Æ
Rickenbach LU, Dorf
Schenkon, Zellfeld
Sursee, Spital
Sursee, Altstadt
Sursee, Park
Sursee, Bahnhof Æ
Sursee
Luzern 510 Æ
Sursee
Bern 510 Æ
Basel SBB ö 500 Æ

ì

025
515

046
076

076
106
116
156

65101

146
486

àà
276
306
316
356
356
396
456
456
536
566
586
007
057

5101

117
307
187
008

026
516

386
007

047
077

077
107
117
157

65103

147
487

àà
277
307
317
357
357
397
457
457
537
567
587
008
058

5103

118
308
188
009

027
517

387
008

048
078

078
108
118
158

65105

148
488

àà
278
308
318
358
358
398
458
458
538
568
588
009
059

5105

119
309
189
0010

028
518

388
009

049
079

079
109
119
159

65107

149
489

àà
279
309
319
359
359
399
459
459
539
569
589
0010
0510

5107

1110
3010
1810
0011

029
519

389
0010

0410
0710

0710
1010
1110
1510

65109

1410
4810

àà
2710
3010
3110
3510
3510
3910
4510
4510
5310
5610
5810
0011
0511

5109

1111
3011
1811
0012

0210
5110

3810
0011

0411
0711

0711
1011
1111
1511
1511
1911
2511
2511
3311
3611
3811
4011
4511

5121

1411
4811

4811
1512
4811

4412

0211
5111

3811
0012

0412
0712

0712
1012
1112
1512
1512
1912
2512
2512
3312
3612
3812
4012
4512

5123

1412
4812

4812
1513
4812

4413

0212
5112

3812
0013

0413
0713

0713
1013
1113
1513
1513
1913
2513
2513
3313
3613
3813
4013
4513

5125

1413
4813

4813
1514
4813

4414

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage
Kein Betrieb an Samstagen, Sonn- und allg. Feiertagen

Lenzburg 651
Beinwil am See Æ
Luzern 651
Beinwil am See Æ

Beinwil am See, Bahnhof
Reinach AG, Hochhaus Æ
Reinach AG Nord 644
Aarau Æ
Reinach AG, Hochhaus
Reinach AG, Bahnhof
Menziken, Spital
Menziken, Bahnhof Æ
Menziken, Bahnhof
Burg AG, Rössligasse
Rickenbach LU, Dorf Æ
Rickenbach LU, Dorf
Schenkon, Zellfeld
Sursee, Spital
Sursee, Altstadt
Sursee, Park
Sursee, Bahnhof Æ
Sursee
Luzern 510 Æ
Sursee
Bern 510 Æ
Basel SBB ö 500 Æ

0213
5113

3813
0014

0414
0714

0714
1014
1114
1514
1514
1914
2514
2514
3314
3614
3814
4014
4514

5127

1414
4814

4814
1515
4814

4415

0214
5114

3814
0015

0415
0715

0715
1015
1115
1515
1515
1915
2515
2515
3315
3615
3815
4015
4515

5129

1415
4815

4815
1516
4815

4416

0215
5115

3815
0016

0416
0716

0716
1016
1116
1516
1516
1916
2516
2516
3316
3616
3816
4016
4516

5131

1416
4816

4816
1517
4816

4417

0216
5116

3816
0017

0417
0717

0717
1017
1117
1517
1517
1917
2517
2517
3317
3617
3817
4017
4517

5133

1417
4817

4817
1518
4817

4418

0217
5117

3817
0018

0418
0718

0718
1018
1118
1518
1518
1918
2518
2518
3318
3618
3818
4018
4518

5135

1418
4818

4818
1519
4818

4419

0218
5118

3818
0019

0419
0719

0719
1019
1119
1519
1519
1919
2519
2519
3319
3619
3819
4019
4519

5137

1419
4819

4819
1520
4819

4420

150
190
250

5149

"+
"+

Reihenfolge der Haltestellen:
Beinwil am See: Bahnhof;
Reinach AG: Beinwilerhöhe,
Hochhaus, Saalbau, Bahnhof;
Menziken: Spital, Bahnhof;
Burg AG: Hinterdorf, Rössligasse;
Rickenbach LU: Rüchlig, Dorf;
Gunzwil: Hasenhusen, Holdern,
Chommle; Schenkon: Tann,
Tannberg, Haldenweid, Zellfeld,
Zellburg; Sursee: Mariazell,
Sonnhalde, Spital, Frieslirain,
Altstadt, Park, Bahnhof

ä Alle Kurse â 058 448 06 22

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zentralschweiz
6002 Luzernâ 058 448 06 22
Fax 058 667 34 33
www.postauto.ch
zentralschweiz@postauto.ch

"+ [ /\ ohne 25/26 Dez, 1/2 Jan,
25/26 März

www.fahrplanfelder.ch 2016
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50.3991761

50.399 Sursee–Rickenbach LU–Beinwil am See (Linie 399) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage
Kein Betrieb an Samstagen, Sonn- und allg. Feiertagen

Basel SBB ö 500
Bern 510
Sursee Æ
Luzern 510
Sursee Æ

Sursee, Bahnhof
Sursee, Park
Sursee, Altstadt
Sursee, Spital
Schenkon, Zellfeld
Rickenbach LU, Dorf Æ
Rickenbach LU, Dorf
Burg AG, Rössligasse
Menziken, Bahnhof Æ
Menziken, Bahnhof
Menziken, Spital
Reinach AG, Bahnhof
Reinach AG, Hochhaus Æ
Aarau
Reinach AG Nord 644 Æ
Reinach AG, Hochhaus
Beinwil am See, Bahnhof Æ
Beinwil am See
Luzern 651 Æ
Beinwil am See
Lenzburg 651 Æ

Ä

245
295
365
365
375
405
465

465
515

5102

535
196

026
586

106
446

246
296
366
366
376
406
466

466
516

5104

536
197

027
587

006
406
306
476

107
447

077
087
107
127
167
247
247
297
367
367
377
407
467

467
517

5106

537
198

028
588

007
407
307
477

108
448

078
088
108
128
168
248
248
298
368
368
378
408
468

468
518

5108

538
199

029
589

008
408
308
478

109
449

079
089
109
129
169
249
249
299
369
369
379
409
469

469
519

5110

539
1910

0210
5810

009
409
309
479

1010
4410

0710
0810
1010
1210
1610
2410
2410
2910
3610
3610
3710
4010
4610

4610
5110

5112

5310
1911

0211
5811

0010
4010
3010
4710

1011
4411

0711
0811
1011
1211
1611
2411
2411
2911
3611
3611
3711
4011
4611

4611
5111

5114

5311
1912

0212
5812

0011
4011
3011
4711

5211
5311
5511
5711
0112
0912
0912
1412
2112
2112
2212
2512
2912

5120

àà

1012
4412

3612
3712
4012
4612

4612
5112

65120

5312
1913

0213
5813

0012
4012
3012
4712

5212
5312
5512
5712
0113
0913
0913
1413
2113
2113
2213
2513
2913

5122

àà

1013
4413

3613
3713
4013
4613

4613
5113

65122

5313
1914

0214
5814

0013
4013
3013
4713

5213
5313
5513
5713
0114
0914
0914
1414
2114
2114
2214
2514
2914

5124

àà

1014
4414

3614
3714
4014
4614

4614
5114

65124

5314
1915

0215
5815

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage
Kein Betrieb an Samstagen, Sonn- und allg. Feiertagen

Basel SBB ö 500
Bern 510
Sursee Æ
Luzern 510
Sursee Æ

Sursee, Bahnhof
Sursee, Park
Sursee, Altstadt
Sursee, Spital
Schenkon, Zellfeld
Rickenbach LU, Dorf Æ
Rickenbach LU, Dorf
Burg AG, Rössligasse
Menziken, Bahnhof Æ
Menziken, Bahnhof
Menziken, Spital
Reinach AG, Bahnhof
Reinach AG, Hochhaus Æ
Aarau
Reinach AG Nord 644 Æ
Reinach AG, Hochhaus
Beinwil am See, Bahnhof Æ
Beinwil am See
Luzern 651 Æ
Beinwil am See
Lenzburg 651 Æ

0014
4014
3014
4714

5214
5314
5514
5714
0115
0915
0915
1415
2115
2115
2215
2515
2915

5126

àà

1015
4415

3615
3715
4015
4615

4615
5115

65126

5315
1916

0216
5816

0015
4015
3015
4715

5215
5315
5515
5715
0116
0916
0916
1416
2116
2116
2216
2516
2916

5128

àà

1016
4416

3616
3716
4016
4616

4616
5116

65128

5316
1917

0217
5817

0016
4016
3016
4716

5216
5316
5516
5716
0117
0917
0917
1417
2117
2117
2217
2517
2917

5130

àà

1017
4417

3617
3717
4017
4617

4617
5117

65130

5317
1918

0218
5818

0017
4017
3017
4717

5217
5317
5517
5717
0118
0918
0918
1418
2118
2118
2218
2518
2918

5132

àà

Reihenfolge der Haltestellen:
Beinwil am See: Bahnhof;
Reinach AG: Beinwilerhöhe,
Hochhaus, Saalbau, Bahnhof;
Menziken: Spital, Bahnhof;
Burg AG: Hinterdorf, Rössligasse;
Rickenbach LU: Rüchlig, Dorf;
Gunzwil: Hasenhusen, Holdern,
Chommle; Schenkon: Tann,
Tannberg, Haldenweid, Zellfeld,
Zellburg; Sursee: Mariazell,
Sonnhalde, Spital, Frieslirain,
Altstadt, Park, Bahnhof

ä Alle Kurse â 058 448 06 22

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zentralschweiz
6002 Luzernâ 058 448 06 22
Fax 058 667 34 33
www.postauto.ch
zentralschweiz@postauto.ch
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50.399 1762

50.399 Sursee–Rickenbach LU–Beinwil am See (Linie 399) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage
Kein Betrieb an Samstagen, Sonn- und allg. Feiertagen

Basel SBB ö 500
Bern 510
Sursee Æ
Luzern 510
Sursee Æ

Sursee, Bahnhof
Sursee, Park
Sursee, Altstadt
Sursee, Spital
Schenkon, Zellfeld
Rickenbach LU, Dorf Æ
Rickenbach LU, Dorf
Burg AG, Rössligasse
Menziken, Bahnhof Æ
Menziken, Bahnhof
Menziken, Spital
Reinach AG, Bahnhof
Reinach AG, Hochhaus Æ
Aarau
Reinach AG Nord 644 Æ
Reinach AG, Hochhaus
Beinwil am See, Bahnhof Æ
Beinwil am See
Luzern 651 Æ
Beinwil am See
Lenzburg 651 Æ

Ä

1018
4418

3618
3718
4018
4618

4618
5118

65132

5318
1919

0219
5819

0018
4018
3018
4718

5218
5318
5518
5718
0119
0919
0919
1419
2119
2119
2219
2519
2919

5134

àà

1019
4419

3619
3719
4019
4619

4619
5119

65134

5319
1920

0220
5820

0019
4019
3019
4719

5219
5319
5519
5719
0120
0920

5136

1021
4421

2421
2921
3621
3621
3721
4021
4621

4621
5121

5138

5321
1922

0222
5822

",

",

",",

Reihenfolge der Haltestellen:
Beinwil am See: Bahnhof;
Reinach AG: Beinwilerhöhe,
Hochhaus, Saalbau, Bahnhof;
Menziken: Spital, Bahnhof;
Burg AG: Hinterdorf, Rössligasse;
Rickenbach LU: Rüchlig, Dorf;
Gunzwil: Hasenhusen, Holdern,
Chommle; Schenkon: Tann,
Tannberg, Haldenweid, Zellfeld,
Zellburg; Sursee: Mariazell,
Sonnhalde, Spital, Frieslirain,
Altstadt, Park, Bahnhof

ä Alle Kurse â 058 448 06 22

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zentralschweiz
6002 Luzernâ 058 448 06 22
Fax 058 667 34 33
www.postauto.ch
zentralschweiz@postauto.ch

", [ ohne 25 Dez, 1 Jan, 25 März

www.fahrplanfelder.ch 2016
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